1

重庆市青少年科技辅导员协会文件
渝辅协文[2017] 13号

关于召开重庆市青少年科技辅导员协会
第四次会员代表大会的通知

各区县青少年科技辅导员协会及有关单位：

为了深入贯彻实施《全民科学素质行动计划纲要》，进一步

加强全市青少年科技教育工作，经研究决定，于 2017 年 9 月 15

日召开重庆市青少年科技辅导员协会第四次会员代表大会,现将

有关事项通知如下:

一、会议时间

2017 年 9 月 15 日（星期五）14:30—17:00

二、会议地点

重庆市科协大厦两江丽景酒店南山厅

三、会议议程

（一）重庆市青少年科技辅导员第四届换届选举筹备工作汇

报；

（二）听取第三届理事会工作报告；

（三）听取第三届理事会财务报告；

（四）介绍第四届理事会理事候选人情况；

（五）选举第四届理事会；

（六）新当选理事代表发言；

（七）宣读 2016 年度青少年科技教育先进个人名单并为获

奖人员颁奖；

2

（八）新当选理事长讲话；

（九）市科协领导讲话。

四、参会人员

已推选重庆市青少年科技辅导员协会第四届理事会理事候

选人和第四次会员代表大会代表（见附件）。

五、注意事项

（一）参会人员于 9 月 15 日上午 10:00至 14:00 在两江丽景

酒店一楼大厅报道。

（二）请各单位认真填报《会议回执》，于 9 月 11 日前将

参 会 人 员 会 议 回 执 传 真 或 邮 件 报 送 至 青 辅 协 邮 箱

240640688@qq.com/传真 63659911。

（三）本次会议食宿费有会议主办方承担，交通费、差旅费

按规定回原单位报销。

六、联系方式

地 址：渝中区双钢路 3 号科协大厦 1524

联系人：向 芬

联系电话：63659911

邮箱：240640688@qq.com

附件：1.会议回执

2.重庆市青少年科技辅导员协会第四届理事候选人名单

3.重庆市青少年科技辅导员协会第四届会员代表名单

重庆市青少年科技辅导员协会

2017 年 9 月 4 日

3

附件 1：

会议回执

区县： 填报人：

姓 名 性别 工作单位 职 务 联系电话 是否安排食宿

请于9月11日前传至邮箱240640688@qq.com或传真63659911。

4

附件 2：

重庆市青少年科技辅导员协会
第四届理事会理事候选人名单

（共 54 人，以姓氏笔画为序）

尹有利、文联森、方亚平、王 栋、王志鸿、王思宇、邓忠泽、

付 宏、龙 瑜、任常龄、刘中培、刘尔云、刘正荣、刘敢新、

刘雅林、刘满宏、朱永伦、阳廷国、张 铧、张永红、张荣庆、

张强松、李 波、李 虎、李仕彬、李宁辉、杨 波、杨 健、

肖铁岩、连宏玲、陈叶菲、陈忠敏、陈胜斌、陈荣富、官雪梅、

明翔宇、罗 荣、罗 键、罗健瑜、郑 婕、郑桂学、段书凯、

胡 雕、胡祖奎、赵开宇、唐 乐、翁 勇、袁兴文、曹 敏、

龚清忠、谢迎暾、樊 胜、潘 波、蹇世刚

5

附件 3：

重庆市青少年科技辅导员协会
第四次会员代表名单

序号 区县 姓名 单位 备注

1 璧山区 王 荣 重庆市璧山区狮子小学校

2 铜梁区 王文利 铜梁区教委

3 城口县 王世涛 城口县教育委员会

4 南川区 王鸿杰 重庆市南川中学校

5 江北区 邓道舰 重庆市行知学校

6 人民小学 付洁瑶 重庆市人民小学

7 两江新区 代小蓉 重庆两江新区天宫殿学校

8 南岸区 冯 健 重庆市南岸区青少年科技辅导站

9 沙坪坝区 冯兴全 重庆市沙坪坝区名校联合外语小学校

10 城口县 白 帆 城口县科委

11 永川区 龙红利 永川区教育委员会

12 永川区 龙远燕 重庆倍多分·青少年机器人科普基地

13 重庆八中 刘 超 重庆市第八中学校

14 巴蜀中学 刘雅林 重庆市巴蜀中学校

15 万州区 牟方云 重庆市万州区白羊中心小学

16 忠 县 许洪波 重庆市忠县实验小学校

17 涪陵区 严宗昌 重庆市涪陵城区第七小学校

6

18 武隆县 何雪燕 武隆区教育技术中心

19 云阳县 余东安 云阳县青龙小学

20 万州区 吴达兵 重庆市万州区中加友谊小学

21 大渡口区 张 健 大渡口区大堰小学

22 黔江区 张永秀 黔江区科协科普部

23 南川区 张熙谋 重庆市南川区南平镇中心小学校

24 大渡口区 李雪琴 大渡口区教育技术装备中心

25 黔江区 李 刚 黔江区教委教育团工委

26 綦江区 李 刚 区教委

27 西大附中 李九彬 西大附中

28 长寿区 李虹静 长寿区科学技术协会科普科

29 渝中区 李雪梅 重庆市渝中区大坪小学

30 武隆县 李群生 武隆区第二实验小学

31 重庆一中 李麒麟 重庆市第一中学校

32 垫江县 杨 槐 垫江县科协

33 九龙坡区 杨 鹏 九龙坡区石新路小学科技中心

34 巴南区 杨 鑫 巴南区现代教育技术中心

35 綦江区 杨友华 綦江区教育信息技术与装备中心

36 合川区 杨业建 重庆市合川中学

37 奉节县 杨理民 奉节县教委

38 酉阳县 邱发扬 酉阳县民族小学校

7

39 垫江县 陈 建 垫江县教育委员会

40 忠 县 陈 飞 忠县教委

41 北碚区 陈 伟 重庆市北碚区人民路小学蔡家校区

42 九龙坡区 陈 卓 重庆外国语学校森林小学

43 渝北区 陈 然 重庆市松树桥中学校

44 巫溪县 陈 辉 巫溪县城厢小学

45 长寿区 陈泽明 重庆市长寿区教师进修学校

46 潼南区 周冬梅 潼南区科协科技咨询服务中心

47 合川区 周迎春 重庆市合川区合阳中学

48 潼南区 周建中 潼南区江北小学校

49 人民小学 林袁培 重庆市人民小学

50 巫山县 柳 军 巫山县技装中心

51 彭水县 段振林 彭水一中

52 云阳县 胡孟江 云阳县实验小学

53 酉阳县 赵子英 酉阳县科协

54 荣昌区 钟从彬 重庆市荣昌区科学技术协会

55 江津区 钟良昌 重庆市江津田家炳中学校教科处

56 秀山县 骆孔正 重庆市秀山高级中学校科技活动中心

57 开州区 倪章程 开州区教委

58 渝中区 唐永红 渝中区科协

59 彭水县 徐永权 彭水县第三小学

8

60 江北区 秦 健 江北区教师进修学院

61 两江新区 高 毅 两江新区人和小学校

62 璧山区 黄兴胜 璧山区城北小学

63 万盛经开区 黄兴盛 万盛经济技术开发区科技局（科协）

64 荣昌区 黄珍辉 荣昌区学院路小学

65 渝北区 黄锡彬 重庆市渝北区实验中学校

66 巴南区 黄德健 巴南区教育委员会

67 秀山县 曾庆章 秀山自治县青少年科技辅导员协会

68 巫溪县 童贻华 重庆市巫溪县塘坊小学

69 梁平区 蔡佳红 梁平区教育委员会

70 石柱县 谭 新 石柱土家族自治县教育委员会

71 南岸区 谭雪东 重庆市南岸区野猫溪小学校

72 北碚区 鲜 庆 重庆市兼善中学

73 开州区 潘紫燕 重庆市开州区汉丰第三中心小学

74 涪陵区 颜 华 重庆市涪陵区同乐乡初级中学校

75 巴蜀小学 魏寿煜 重庆市巴蜀小学